
2023 年 10 月 11 日 

チーム代表者 殿                          （一社）京都サッカー協会 

                                    京都フットボール連盟 

 

2024 年度シニア O-70 選考練習会実施について 

平素は、当連盟事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この案内は、70 歳以上の方が在籍しているチームに送付しております。 

シニア O-70 では「JFA 第１８回全日本 O-70 サッカー大会」関西大会（２０２４年度 4 月

上旬実施予定）に向けての選手選考練習会を実施いたします。 

恐れ入りますが貴所属選手の皆様へお伝え頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

<2024 年度シニア O-70 選考練習会> 

日  時 : 2023年 11 月 19日（日）18:30受付 19:00開始予定 

場  所 : 下鳥羽公園球技場 

参加資格 : １９５５年（昭和 30年）4 月 1日まで生まれた京都府サッカー協会登録の選手

であること。 

 

*参加費として５００円を当日お支払いください。 

また、傷害保険に加入の必要な方は個人で加入をお願いします。 

*参加ご希望の方はチーム代表者を通じて参加申し込みしてください。 

 

暁 FC で参加希望の方は、11 月 6 日迄に木佐一迄連絡ください。 

                                          以上 

                           


